Q0@

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA ©
LICEO STATALE “PAOLO EMILIO IMBRIANI” <&

Linguistico ~ Scientifico ~ Scientifico Scienze Applicate ~ Musicale e Coreutico Sez. Musicale Dl T - AVELLIND

sy Via Salvatore Pescatori 155, 83100 Avellino
@6 Tel. (2 linee) 08257821.84 - 86 ~ Fax Uffici 0825783899 ~ Fax Dirigenza 082535375
_ i QUALTTA www.liceoimbriani.gov.it ~ avpm040007@istruzione.it, avpm040007 @pec.istruzione.it
M:;;Tllt(;‘;?il{eectg:ﬁeigfieﬁls 'slcﬁrala Codice meccanografico AVPMO040007 ~ Codice fiscale 80011170646

Prot. n. 5862/A39

del 11 settembre 2018
Alle docenti e ai docenti
Alle famiglie
Alle studentesse e agli studenti
Al DSGA
Al personale A.T.A.
All’Albo/atti

Oggetto: decreto di assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2018/19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'art. 7, comma 2, del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 («Testo Unico delle disposizioni
legislative in materia di istruzione»);
Visto I'art. 10, comma 4, del succitato Decreto Legislativo 297/1994;
Visto I'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;
Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 («Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59»), particolarmente I'art. 5, commi 3 e 4.
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni;
Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 («Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il
riordino delle disposizioni legislative vigenti»);
Visto il CCNL 2016/2018, Comparto scuola;
Vista la nota MIUR n. 037856 del 28 agosto 2018, Anno scolastico 2018/2019 — Istruzioni e indicazioni
operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A..
Visti il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento adottati da questo Istituto;
Vista la delibera del Collegio dei docenti di approvazione dei criteri per I'assegnazione dei docenti alle classi
del 3 settembre 2018;
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione dei criteri per I'assegnazione dei docenti alle classi,
del 10 settembre 2018;
CONSIDERATO che I'assegnazione dei docenti alle classi, e:

a) finalizzata alla piena realizzazione delle attivita previste dal PTOF;

b) ispirata alla valorizzazione delle risorse e delle competenze professionali dei docenti;
Tenuto conto, ove possibile, di richieste individuali formulate dai signori docenti;
Tenuto conto dell’adeguamento alle situazioni di fatto e dell’organico dell’autonomia nel suo complesso;
Considerato, che e stata ottenuta I'autorizzazione a costituire complessivamente n. 65 classi;

DECRETA

per I'anno scolastico 2018/2019, I'assegnazione dei docenti alle classi secondo i prospetti allegati. Dispone
che tale provvedimento possa essere rettificato a seguito di eventuali esigenze organizzative e didattiche che
saranno di volta in volta valutate.


mailto:avpm040007@istruzione.it
mailto:avpm040007@pec.istruzione.it

Cattedre IRC a.s. 2018/2019

Matarazzo Carmela Linguistico
Corso | Corso | Corso
AL BL CL 1FL 4FL 5FL
Religione 5 5 5 1 1 1
Totale ore 18
Tulimiero M. Rosaria Linguistico + Scienze Applicate + Musicale
Corso | Corso | Corso
DL AS BS 1AM 4AM 5AM
Religione 5 5 5 1 1 1
Totale ore 18
Orsini Assunta Scienze Applicate + Musicale
Corso | Corso Corso
CS(4) | DS(4) SES EL 2AM | 3AM 2FL 5GL
Religione 4 4 1 5 1 1 1 1
Totale ore 18
don Antonio Fucci Tradizionale
Corso | Corso
P.Time AT BT 2GL
Religione 5 5 1
Totale ore 11




Cattedre SOSTEGNO

a.s. 2018/2019

Brancaccio
Giancarlo
mat+fis+info 5BS 5ES 3AM 1DS
6 6 3 3
Totale ore 18
Cataldo Luigia
mat+fis+sci 4BL 2AM 2AL 1FL
3 6 6 3
Totale ore 18
Cresta Domenico
3CL 2AM
9 6
Totale ore completa 3h Montella 15
De Blasio Daniela
5ES 2AM 1DS
6 6 6
Totale ore 18
De Venezia Anna
3AM 4AM 1DS
3 12 3
Totale ore 18
lannaccone Gina
3CL 3BT 4AM
9 3 6
Totale ore 18
lanniello Rosa Rita
5BS 2AL 3BT
6 6 6
Totale ore 18
Migliore Gabriella
3AM 4BL 1FL
3 6 9

Totale ore




Cattedre A011 (ITALIANO - LATINO) a.s. 2018/2019

Speranza Paolo Linguistico + Tradizionale
1CL 2CL 3CL 1BT 2BT
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3 3
Latino
Totale ore 18
Scotto Di Clemente
L. Linguistico + Tradizionale
S5AT 4BT 5FL
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia
Latino 3 3
Totale ore 18
Capriolo Santa Linguistico
2BL 5BL 1CL 5CL
Italiano 4 4 4 4
Storia/Geografia
Latino 2
Totale ore 18
D'Amato Angelina Tradizionale
2AT 3AT
Italiano 4 4
Storia/Geografia
Latino 3 3
Totale ore completa 1h Imbriani 17
Garritano Anna Linguistico + Tradizionale
5BT 1BL 3AL
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3
Latino 3
Totale ore 18
landolo Claudia Tradizionale
1AT 4AT 3BT
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia
Latino 3 3
Totale ore 18
Marrone Assunta Linguistico
3EL 4EL 1FL 4FL
Italiano 4 4 4 4
Storia/Geografia
Latino 2
Totale ore 18




Lepore Roberta Linguistico
1AL 2AL 4AL SAL
Italiano 4 4 4 4
Storia/Geografia
Latino 2
Totale ore 18
Venezia Maria Linguistico + Tadizionale
3BL 4BL 1BT 2BT 3BT
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia
Latino 3 3
Totale ore 18
Lionetti Paola Linguistico + Tadizionale + Musicale
1CL 2CL 4CL 1BT 2BT S5AM
Italiano 4 4
Storia/Geografia 3
Latino 2 2 3
Totale ore 18
Scala Marcella Linguistico + Sc. Applicate
1DL 2DL 3DL 4DL 5DL
Italiano 4 4 4 4
Storia/Geografia
Latino 2
Totale ore 18
Capuano
Giuseppina Linguistico
1FL 2FL 2GL
Italiano 4 4
Storia/Geografia 3 3
Latino 2
Totale ore 18
Ferrara Anna Linguistico + Sc. Applicate
1AL 2AL 1EL 2EL 3CS
Italiano 4
Storia/Geografia 3
Latino 2 2 2
Totale ore completa 5h Imbriani 13
D'Urso Valentino Linguistico + Musicale
1DL 1AM 1BL 1AS 2BS
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia
Latino 2 2
Totale ore completa 2h Imbriani 16




Cattedre A012 (ITALIANO)a.s. 2018/2019

Di Zeo Rosa Sc. Applicate
1CS 2CS 5CS
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3 3
Totale ore 18
Acierno Maria Sc. Applicate + Tradizionale
1AS 2AS 3AS 4AS 1AT
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3 3
Totale ore 18
Teta Angelo Sc. Applicate + Linguistico
2AS 5AS 4DS 2FL 5GL
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3 3
Totale ore 18
Capuano M. Gio. Sc. Applicate
1BS 2 BS 4BS 5BS
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3 3
Totale ore 18
Guidi Adriana Linguistico
1EL 2EL 5EL
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3 3
Totale ore 18
Castagnetti Cl. Linguistico + Sc. Applicate
2AL 1DS 3DS 5DS
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3 3
Totale ore 18
Di Martino Mirko Musicale
10h part time 1AM 2AM
Italiano 4
Storia/Geografia 3 3
Totale ore 10




Piano M. Letizia

Linguistico + Sc. Applicate

1DL 2DL 5ES 3BS
Italiano 4 4 4
Storia/Geografia 3 3
Totale ore 18
XXXXXXX Linguistico + Sc. Applicate + Musicale
P.T. - Di Martino 3AM 4AM
Italiano 4 4
Storia/Geografia
Latino
8
XXX Linguistico + Sc. Applicate + Musicale
2CL 2BL
Italiano
Storia/Geografia 3 3
Latino
Totale ore 6




De Paola Francesco

Cattedre A000 a.s. 2018/2019 (Musicale)

Maria Liceo Musicale
1AM 2AM 3AM | 4AM | 5AM
Teoria Analisi 3 3 3 3 3
Composizione
Totale ore 15
Colella Evigo Liceo Musicale
1AM 2AM 3AM | 4AM | 5AM
2 2 2 2 2
Tecnologia Musicale
Totale ore 10
Biondi Clelia Liceo Musicale
P.Time 1AM 2AM 3AM | 5AM
2 2 2 2
Storia della Musica
Totale ore 8
Santaniello
M.Francesca Liceo Musicale
4AM
2

Storia della Musica

Totale ore




Cattedre AB24 a.s. 2018/2019 (Inglese)

Campagna Cinzia Linguistico
1AL 2AL 3AL 4AL 5AL
Inglese 4 4 3 3 3
Totale ore completa 1h Imbriani 17
De Benedictis Elvira Scienze Applicate + Tradizionale
1BS 2 BS 3 BS 4 BS 5 BS 4BT
Inglese 3 3 3 3 3 3
Totale ore 18
Trombetta Aurelia Linguistico
1CL 2CL 3CL 4CL 5CL
Inglese 4 4 3 3 3
Totale ore completa 1h Imbriani 17
Carbonara
M.Rosaria Tradizionale + Linguistico
1AT 2AT 3AT 4AT 4FL
Inglese 3 3 3 3 3
Totale ore completa 3h Imbriani 15
Malanga Bianca M. Scienze Applicate + Tradizionale
1AS 2 AS 3 AS 4 AS 5AS S5AT
Inglese 3 3 3 3 3 3
Totale ore 18
Cirillo Isabella Linguistico
1EL 2EL 3EL 4EL 5EL
Inglese 4 4 3 3 3
Totale ore completa 1h Imbriani 17
Sciarappa Dante Linguistico + Sc. Applicate
1DL 2DL 3DL 4DL 5ES
Inglese 4 4 3 3 3
Totale ore completa 1h Imbriani 17
Tamborrini Ornella Tradizionale + Linguistico
1BT 2BT 3BT S5BT 5FL
Inglese 3 3 3 3 3
Totale ore completa 3h Imbriani 15




Clemente

Giuseppina Scienze Applicate
1CS 2CS 3CS 5CS 3DS 4DS
Inglese 3 3 3 3 3 3
Totale ore 18
Barbieri Patrizia Linguistico
1BL 2BL 3BL 4BL 5BL
Inglese 4 4 3 3 3
Totale ore Completa 1h Imbriani 17
Capossela Mirella Scienze Applicate+Linguistico
1AM 5DS
Inglese 3 3
Totale ore completa 8h Imbriani 6
Roseto llaria Linguistico+Musicale
1FL 2FL 5DL 1DS
Inglese 4 4 3 3
Totale ore completa 8h Imbriani 14
Riccio Paola Musicale + Linguistico
2AM 2GL 5GL
Inglese 3 4 3
Totale ore completa 8h Imbriani 10
Ciampi Rossana Musicale
3AM 4AM 5AM
Inglese 3 3 3
Totale ore 9




Conversazione Inglese

Rozza Antonietta

Liceo Linguistico

Corso A Corso B Corso E
Conversazione
Inglese 5 5 5
Totale ore 15
Cutri Geraldine Liceo Linguistico
Corso C Corso D 1FL 2GL
Conversazione
Inglese 5 5 1 1
12

Totale ore




Petrillo Pierina

Cattedre

AA24 a.s. 2018/2019 (Francese)

Liceo Linguistico

1AL 4 AL 5AL 1BL | 5FL
Francese 3 4 4 3 4
Totale ore 18
Zarrella Anna Liceo Linguistico
1DL 2DL 3DL 4DL | 5DL
Francese 3 3 4 4 4
Totale ore 18
Petrillo Assuntina Liceo Linguistico
1CL 2CL 3CL 4CL 5CL
Francese 3 3 4 4 4
Totale ore 18
Vivenzio Lino Liceo Linguistico
2 BL 3BL 4BL 5BL
Francese 3 4 4 4
Totale ore completa 3h Convitto 15
De Varti Annamaria Liceo Linguistico
5EL 2AL 3AL 2GL 5GL
Francese 4 3 4 3 4
Totale ore 18




Pastena Angelina

Conversazione Francese

Ros. Liceo Linguistico
Corso A Corso B Corso C 1DL 5EL 5FL | 2GL | 5GL
Francese 5 5 5 1 1 1 1 1
Totale ore 20
Percio Lea Liceo Linguistico
2DL 3DL 4DL 5DL

Francese 1 1 1 1
Totale ore 4




Cattedre AC24 a.s. 2018/2019 (Spagnolo)

Marrazzo Rosa Liceo Linguistico
1BL 2BL 3BL 4 BL 5BL
Spagnolo 3 3 4 4 4
Totale ore 18
Virgili Laura Liceo Linguistico
1AL 2 AL 3 AL 4 AL 5AL
Spagnolo 3 3 4 4 4
Totale ore 18
Bruno Amalia Liceo Linguistico
1DL 2 DL 3DL 4 DL 5 DL
Spagnolo 3 3 4 4 4
Totale ore ‘ 18
Apicella Viviana Liceo Linguistico
1EL 2EL 3EL 4EL SEL
Spagnolo 3 3 4 4 4
Totale ore 18
Annese Caterina Liceo Linguistico
P:Time 1FL 2FL 4FL 2GL
Spagnolo 3 3 4 3
Totale ore 13




Conversazione Spagnolo

Cardona Fernandez

Olivia Liceo Linguistico
Corso A Corso B Corso D 3EL 4EL SEL
Conversazione Spagnolo 5 5 5 1 1 1
Totale ore 18
Galante Liceo Linguistico
1EL 2 EL 1FL 2FL 4FL 2GL
Conversazione Spagnolo 1 1 1 1 1 1
Totale ore 6




Mollica Ranieri

Cattedre AD24 a.s.

2018/2019 (Tedesco)

Liceo Linguistico

1CL 2 CL 3CL 4 CL 5CL 5FL
Tedesco 3 3 4 4 4 4
Totale ore 22
Petrillo Marina Liceo Linguistico
1EL 2EL 3EL 4EL 5GL
Tedesco 3 3 4 4 4
Totale ore ﬁ
Sementa M Gabriella Liceo Linguistico
2FL
Tedesco 3
Totale ore g
Calicchio Liceo Linguistico
1FL
Tedesco 3
Totale ore g
Liceo Linguistico
Gubitosi 4FL
Tedesco 4
Totale ore completa 1h dispo Imbriani g




Conversazione Tedesco

Caporale Liceo Linguistico
14h Corso C 1EL 2EL 3EL 4EL 1FL 2FL 4FL SFL 5GL
Conversaz.Tedesco 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Totale ore




Cattedre A018 a.s. 2018/2019 (Filosofia)

Romano
Barbara Sc.Applicate
3AL 4AL 3AM 4CL 3CS 5CS 5ES
Filosofia 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore completa 4h Imbriani
Arena Rosa Linguistico
3EL 3BL 5AL 4AM
Filosofia 2 2 2 2
Totale ore completa 10h Imbriani




Cattedre A019 a.s. 2018/2019

Villanacci Marina

Tradizionale

(Filosofia/Storia)

3AT 4 AT S5AT 5BT
Filosofia 3 3 3 3
Storia 2 2 2
Totale ore ﬂ
De Sanctis Carmen Linguistico
5 ES 3AL 3CL 4 CL 5CL
Filosofia 2 2
Storia 2 2 2 2 2
Totale ore Completa con 4h Imbriani ﬂ
Mongiello
M.Rosaria Scienze Applicate
3 BS 4 BS 5BS 3DS 5DS
Filosofia 2 2 2 2 2
Storia 2 2 2 2
Totale ore ﬂ
Melchionna
Antonio Linguistico + Tradizionale
5BL 4 DL 5DL 3BT 4BT
Filosofia 2 2 2 3 3
Storia 2 2 2
Totale ore ﬂ
De Rosa Daniela Scienze Applicate +Tradizionale
3AS 4 AS 5AS 3CS 3BT 4AT
Filosofia 2 2 2
Storia 2 2 2 2 2 2
Totale ore M
Corrado Francesca Scienze Applicate + Linguistico
3BL 3EL 4EL 5EL 5CS 3AM 4AM
Filosofia 2 2
Storia 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore ﬂ
Anzalone Marilena Linguistico
Part Time 14h 4FL 5FL 4BL 5AL
Filosofia 2 2 2
Storia 2 2 2 2
Totale ore 14
Giordano Giuseppe Linguistico + Scienze Applicate
4DS 4AL 3DL 5GL SES 4BT
Filosofia 2 2 2
Storia 2 2 2 2 2 2
Totale ore ﬂ




De Caro Luigia

Musicale + Tradizionale + Linguistico

5AM
Filosofia 2
Storia 2
Totale ore A




Cattedre A027 a.s. 2018/2019 (Matem/Fisica)

Giordano Anna Linguistico
1BL 2BL 3BL 4BL 5BL
Matematica 3 3 2 2 2
Fisica 2 2 2
Totale ore ﬂ
Barbieri Michele Scienze Applicate
3DS 4DS 5DS
Matematica 4 4 4
Fisica 3 3
Totale ore ﬂ
Centrella Andrea Linguistico
1AL 2AL 3AL 4AL 5AL
Matematica 3 3 2 2 2
Fisica 2 2 2
Totale ore ﬂ
Casarella Rita Linguistico
1DL 2DL 3DL 4DL 5DL
Matematica 3 3 2 2 2
Fisica 2 2 2
Totale ore ﬂ
Testa Imm. Diana Tradizionale
5AT
Matematica 4
Fisica 3
Totale ore Completa con 11 h Imbriani A
Serpico Filomena Scienze Applicate+Linguistico
1BS 2BS 4BS 2GL
Matematica 5 4 4 3
Fisica 2
Totale ore ﬂ
Fiore Oriana Scienze Applicate
2CS 3CS 5CS
Matematica 4 4
Fisica 2 3 3
Totale ore Completa con 2h Imbriani ﬂ
Baldassarre Lina Linguistico
1CL 2CL 3CL 4CL 5CL
Matematica 3 3 2 2 2
Fisica 2 2 2
Totale ore il




lannuzzi Antonio

Scienze Applicate

2AS 3AS 4AS
Matematica 4 4 4
Fisica 3 3
Totale ore ﬂ
De Vito Mario Scienze Applicate
SES 3CS 3BS
Matematica 4 4 4
Fisica 3 3
Totale ore ﬂ
Danzica Daniela Scienze Applicate + Linguistico
1AS 5AS 5FL
Matematica 5 4 2
Fisica 2 3 2
Totale ore ﬂ
Vella Rosaria Linguistico
1EL 2EL 3EL 4EL SEL
Matematica 3 3 2 2 2
Fisica 2 2 2
Totale ore ﬂ
Ragno Rosetta Tradizionale
2AT 3AT 4AT
Matematica 5 4 4
Fisica 2 3
Totale ore ﬂ
Moschella Anna Linguistico + Musicale
1FL 2FL 5GL 4AM S5AM
Matematica 3 3 2 2 2
Fisica 2 2 2
Totale ore ‘ 18 ‘
Nardiello
Generoso Scienze Applicate + Linguistico
1CS 4FL 1DS
Matematica 5 2 5
Fisica 2 2 2
Totale ore 18
Picariello Emilia Tradizionale
3BT 4BT 5BT
Matematica 4 4 4
Fisica 3 3




Totale ore
Mazza Maria
Grazia Sc. Applicate+Linguistico+Musicale
3AM 2AS 1BS 5BS 4DS 2BT
Matematica 4
Fisica 2 2 2 3 3 2
Totale ore 18
Siano Annamaria Scienze Applicate+Tradizionale
1BT 2BT 3BT 4BS
Matematica 5 5
Fisica 2 3 3
Totale ore 18
Sessa Teresa Tradizionale + Musicale
1AT 4AT 1AM 2AM 3AM
Matematica 5 3 3 2
Fisica 2 3
Totale ore 18




Cattedre A041 a.s. 2018/2019 (Informatica)

Di Leo
Giuseppe Scienze Applicate
14 h Part time 1AS 2 AS 3AS 4 AS 5AS 4DS 5DS
Informatica 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 14
Vozella Clara Scienze Applicate
1BS 2BS 3BS 4BS 5BS 2CS 3CS 1DS 3DS 5ES
Informatica 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 20
Lo Chiatto
Noelia Scienze Applicate
4h 1CS 5CS
Informatica 2 2
Totale ore 4




Cattedre A050 a.s. 2018/2019 (Scienze Naturali)

Spagnuolo Marinella Linguistico
1EL 2EL 3EL 4EL 4BL 5EL 2DL 3DL 2GL
Scienze Naturali 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 18
Santoro Nicola Scienze Applicate
1BS 3 BS 4 BS 5 BS
Scienze Naturali 3 5 5 5
Totale ore 18
Mazzotta Anna
Grazia Linguistico
1AL 2AL 3AL 4AL 5AL 1BL 2BL 3BL 5BL
Scienze Naturali 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 18
Giordano Marisa Scienze Applicate
1AS 3AS 4 AS 5AS
Scienze Naturali 3 5 5 5
Totale ore 18
Imperatrice Concetta Scienze Applicate + Tradizionale
1CS 2CS 3CS 3AT SAT
Scienze Naturali 3 4 5 3 3
Totale ore 18
Davidde Amalia Scienze Applicate + Linguistico
5DS 5CS 1FL 2FL 4FL 1DL
Scienze Naturali 5 5 2 2 2 2
Totale ore 18
Guglielmo Maria
Rosa Tradizionale
2AT 4AT 1BT 2BT 3BT 4BT 5BT
Scienze Naturali 2 3 2 2 3 3 3
Totale ore 18
Pellecchia Maria
Virg. Scienze Applicate + Tradizionale
1DS 2BS SES 1AT 2AS
Scienze Naturali 3 4 5 2 4

Totale ore




Donatantonio Maria Linguistico
1CL 2CL 3CL 4CL 5CL 4DL 5DL
Scienze Naturali 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore completa 4h Amabile 14
Musto Gerardo Linguistico + Scienze Applicate
3DS 4DS SFL 5GL 1AM 2AM
Scienze Naturali 5 5 2 2 2 2

Totale ore




Cattedre A017 a.s. 2018/2019 (Disegno)

De Benedictis M.
Teresa Tradizionale + Scienze Applicate
1At 2At 3At 4At 5At 1AS 3AS 4 AS 5AS
Disegno 2 2 2 2 2 2 2 2 2
totale ore
Santoro Ciriaco Linguistico + Scienze Applicate
3AL 4 AL 5AL 3DL 4DL 5DL 4DS 5DS
Disegno 2 2 2 2 2 2 2 2
totale ore completa 2h Imbriani
Minichiello Nunziatina Tradizionale + Linguistico
1Bt 2Bt 3Bt 4Bt 5Bt 4FL 5FL
Disegno 2 2 2 2 2 2 2
totale ore completa 4h Imbriani
Bavaro Gilda Linguistico + Scienze Applicate
3BL 4 BL 5 BL 3CL 4CL 5CL 4BS 5BS
Disegno 2 2 2 2 2 2 2 2
totale ore completa 2h Imbriani
Pascale Luisa Scienze Applicate
1CS 2CS 3CS 5CS 1BS 2BS 3BS 5ES
Disegno 2 2 2 2 2 2 2 2
totale ore completa 2h Imbriani
Foglia Angela Linguistico + Sc. Applicate
3EL 4EL 5EL 5GL 2AS 1DS 3DS
Disegno 2 2 2 2 2 2 2
totale ore completa 4h Imbriani




Cattedre A054 a.s. 2018/2019

(Disegno/St. Arte)

De Marco
Gerarda Musicale
10 h 1A mus 2 A mus 3 Amus 4 A mus 5 A mus
Storia dell'Arte 2 2 2 2 2

Totale ore

10




Giorgetto Gianfranco

Cattedre A048 a.s. 2018/19 (Scienze Motorie)

Sc. Appl. + Tradizionale

1CS 2CS 4CS 5CS 1BS 2BS 3BS 4BS 5BS
Scienze Motorie 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 18
Tamburro Rocco Linguistico
1AL 2 AL 3 AL 4 AL 5AL 2EL 3EL 4EL 5EL
Scienze Motorie 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 18
Marino Giovanna Linguistico
1CL 2CL 3CL 4CL 5CL 2DL 3DL 4DL 5DL
Scienze Motorie 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 18
Preziosi Rosalba Linguistico
1BL 2 BL 3BL 4BL 5BL 1FL 2FL 4FL SFL
Scienze Motorie 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 18
Silvestri Silvia Tradizionale
1AT 2AT 3AT 4AT SAT 1BT 2BT 3BT S5BT
Scienze Motorie 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 18
lannaccone
Giuseppina Linguistico + Sc. Applicate + Tradizionale
1AS 2 AS 3AS 4AS 5AS 1DS 3DS 4DS 5DS
Scienze Motorie 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore 18
Manzo Sergio Musicale + Sc.
1AM 2AM 3AM 4AM 5AM 4BT S5 ES
Scienze Motorie 2 2 2 2 2 2 2
Totale ore completa 4h Imbriani 14
Pormile Maria
Carmela Linguistico
1DL 1EL 2GL 5GL
Scienze Motorie 2 2 2 2

Totale ore

completa 10h Imbriani

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sergio Siciliano




		2018-09-11T15:18:07+0200
	SCLSRG70C12C352T




